Meet The Expert

「Anders Juul 先生 講演会」のご案内
謹啓 秋麗の候、先生方におかれましては益々御清祥の段、心よりお慶び申し上げます。
さて、この度デンマークのコペンハーゲン大学よりAnders Juul先生が来日致します。

この来日を機に大阪小児先進医療研究会とサンド株式会社共催で講演会を開催する運
びになりました。
下記要綱にて開催致しますので、ご案内申し上げます。ご多忙とは存じますが、ご参加賜りま
すようお願い申し上げます。 謹白

記

令和元年10月吉日

共催 ：大阪小児先進医療研究会/ サンド株式会社

日時：2019年12月５日(木) 18:00-19:00
会場：大阪大学医学部附属病院 14階会議室

〒565-0871 大阪府吹田市山田丘2-15

座長
大薗 恵一 先生
大阪大学大学院医学系研究科 小児科学 教授

演者
Anders Juul
Professor, Head of Department
Department of Growth and Reproduction, Rigshospitalet
University of Copenhagen, Denmark

*医学系研究科 院生単位認定講演会

“GH treatment in short SGA children –
prediction ad monitoring of effects”

1階の郵便局横のエレベーターホールより14階まで上がり、スカイレストラン入口
の向かい側の通路を進みますと会議室がございます

大阪大学医学部附属病院 14階会議室

■交通:
 大阪モノレール『阪大病院前』下車
 JR茨木駅から近鉄バス[阪大本部前行き]で『阪大医学部病院前』下車
 阪急茨木市駅から近鉄バス[阪大本部前行き]で『阪大医学部病院前』下車
 北大阪急行千里中央駅から阪急バス[阪大本部前行き]で『阪大医学部病院前』下車

案内図

郵
便
局

会場地図 大阪大学医学部附属病院

	スライド番号 1
	スライド番号 2